

Veřejná zakázka:	Dodávky nábytku pro budovy ÚPČR v Klatovech, Jihlavě, Sokolově a Ostravě
Zadávací řízení:	Otevřené
Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:	8 957 831 Kč
Zadavatel:	Česká republika - Úřad práce ČR
Adresa:	Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7
IČ:	72496991
Zastoupený:	PhDr. Kateřina Sadílková, MBA

Dodatečné informace č. 7

Dotaz č. 1

V zadání je požadována dodávka serverů vyvolávacího systému (SVV). Jedná se opravdu o dodávku dedikovaného PC s OS Windows, nebo jen o serverovou SW řídicí aplikaci? V převážné většině případů bývá pro vyvolávací systém, který není výkonově nijak náročný, zřízen na obecném serveru virtuální PC, na který se jen nainstaluje serverová SW řídicí aplikace.

Odpověď č. 1

Ano jedná se opravdu o dodávku dedikovaného PC a OS Windows. Z důvodu nekompatibility s naším serverovým OS(2008server) nelze SW provozovat na serveru.

Dotaz č. 2

V zadání je požadována dodávka 11ks přepážkového panelu (PP) včetně ovládací klávesnice. Je opravdu požadována dodávka 11ks hardwarových klávesnic, když na všech nových instalacích pro ÚP je vyžadováno instalovat SW aplikace do pracovních PC stanic na obslužných přepážkách?

Odpověď č. 2

Pokud je ovládání přepážkového panelu zajištěno jiným způsobem (např. automatizované skrze SW aplikaci PC stanic), nevyžadujícím fyzickou přítomnost této klávesnice, nebudou tyto vyžadovány (všech 11ks).

Dotaz č. 3

Z popisu v technické specifikaci se dá předpokládat, že v blízkosti umístění přepážkových panelů (PP) bude vyvedena zásuvka LAN POE dle normy IEEE 802.3af a displej se připojí propojovacím kabelem. Bude tomu tak? V jaké vzdálenosti bude zásuvka od panelu (pro stanovení délky propojovacího kabelu)?

Odpověď č. 3

Ano, předpoklad je správný. Délka propojovacího kabelu bude cca 4,80m.

Dotaz č. 4

Z popisu v technické specifikaci se dá předpokládat, že v blízkosti umístění centrálních panelů (CP) bude vyvedena zásuvka LAN POE dle normy IEEE 802.3af a displej se připojí

propojovacím kabelem. Bude tomu tak? V jaké vzdálenosti bude zásuvka od panelu (pro stanovení délky propojovacího kabelu)?

Odpověď č. 4

Ano, předpoklad je správný. Délka propojovacího kabelu bude cca 1,75m.

Dotaz č. 5

Jsou v čekacích prostorách rozebíratelné nebo SDK podhledy?

Odpověď č. 5

Tyto podhledy jsou navrženy ze SDK.

Dotaz č. 6

Jsou stěny, u kterých je zakresleno umístění odbavovacího panelu s tiskárnou (TK) ze SDK nebo zděné?

Odpověď č. 6

Tyto stěny jsou navrženy zděné.

Dotaz č. 7

V jaké vzdálenosti od místa umístění TK bude zásuvka LAN a zásuvka 230V ?

Odpověď č. 7

Obě tato přípojná místa budou od TK vzdálena max. 0,50m. Výška zásuvek nad podlahou činí 0,30m.

Dotaz č. 8

V jakém dekoru má být vyroben nábytek pro ÚP Sokolov.

Odpověď č. 8

Dekor nábytku je požadován v barvě slonová kost, sedáky u posluchářenských lavic s označením N8 lakovat do stejné barvy,

Židle N16 v provedení přírodní buk, kancelářské židle N12 v barvě černé, multisedáky N1 v barvě přírodní buk + černé podnoží, židle N7 v barvě černá + chrom.